
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRATEC 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -30°C až +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10154
Tip

Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický kord
Spirála: Ocelový drát
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: EN 10204
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Odolná otěru a ozónu
Použití produktu: Abrazivní materiály

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: K hadici byl vydán technický list IVG dle EN 10204 7.3.2022.

Antistatická hadice pro sání a výtlak abrazivních materiálů všeobecně, písek, cement, štěrk atd. Hadici je možno dodat osazenou
koncovkami. Odolná otěru dle ISO 4690: 50 +/- 5 mm3 (certifikát dle EN 10204/ 9.95 / test IVG 2.1).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/065-NF010-11101
51 mm
65 mm
10 bar
90 kPa
230 mm
2,07 kg
60
m
782,00 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/080-NF010-11101
63 mm
80 mm
10 bar
90 kPa
300 mm
2,43 kg
60
m
1 050,00 Kč
 Lanškroun:   3,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-NF010-11101
76 mm
92 mm
10 bar
90 kPa
360 mm
3,5 kg
60
m
1 194,00 Kč
 Lanškroun:   218,4Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/094-NF010-11101
80 mm
94 mm
10 bar
80 kPa
385 mm
3,28 kg
60
m
1 224,00 Kč
 Lanškroun:   134,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/119-NF010-11101
102 mm
119 mm
10 bar
80 kPa
515 mm
4,91 kg



60
m
1 720,00 Kč
 Lanškroun:   37,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ABRATEC 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -30°C až +70°C, 10 bar
	Varianty zboží


